
Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

120111

Název dokumentu: Dodatek smlouvy o provedení veřejné zakázky na služby "Domov 
Ždírec-pracoviště Jihlava-projektová dokumentace".

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu

Počet vyhotovení: 3

Adresát: ATELIER PENTA v.o.s

Smluvní částka: 1) 0.00

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: 5.9.2018

Pracoviště/pracovník Datum i Podpis

Zpracoval: OM/O. Homola 31.8.2018

Projednáno s: OM/E. Jozífek 31.8.2018

Právní kontrola: OM/I. Sýkorová 31.8.2018 0Í- . ^

Předkládá: OM/P.Kolář 31.8.2018 / /
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P.Kolář 31.8.2018

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 31.8.2018 ... v
Správce rozpočtu: OE/P. Tulis 3.9.2018 ; i

i—\
Poznámka: I
Subjekt (IČO: 47916621), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl- homola, datum ověření: 31.08.2018 12:08:27): * 1 2 3

Dodatek smlouvy o provedení veřejné zakázky na služby "Domov Ždírec-pracoviště Jihlava-projektová 
dokumentace".

Rozpočtová skladba: o%(p boo ■ItyZoO'a OOOO

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



/

DODATEK č. 1

KUJIP01CENDB
fe AíYyvC'. *

O
smlouvy o provedení veřejné zakázky na služby 

„Domov Ždírec - pracoviště Jihlava - projektová dokumentace"

ÁbU

1. Smluvní strany

Objednatel : 
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro 
uplatňování reklamací: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČ :
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr, Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast
ekonomiky a majetku

Petr Kolář, vedoucí odboru majetkového
Ing. Bc. Eduard Jozífek, Ing. Oldřich Homola
564602213, 564602326
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s..
4050005000/6800

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zapsán v obchodním rejstříku

ATELIER PENTA v.o.s.
Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava
Ing. arch. Jaromírem Homolkou, CSc., společníkem
Ing. arch. Jaromír Homolka, CSc..
Ing. Jiří Brož
+420 567 312 451 -4 / +420 567 312 455
479 16 621
CZ47916621
ČSOB, a.s., pobočka Jihlava 
672846033/0300

vedeném KS v Brně, oddíl A, vložka 5134

II. Předmět dodatku smlouvy
Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 05. 02. 2018 (dále jen Smlouva), je 
rozšíření předmětu díla a změna termínu dokončení díla z důvodu požadavků na provedení 
dodatečných projekčních pracít které nebyly zahrnuty v původním závazku a jsou nezbytné pro 
realizaci stavební akce Domov Ždírec - pracoviště Jihlava - projektová dokumentace.
Smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 12. Smlouvy o 
dílo na uzavření následujícího dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Článek 2. Předmět smlouvy, bod 2.1. se rozšiřuje o realizaci:
- projektové dokumentace pro řešení gastrocentra, prádelny a zařízení dětského centra. 2

2) Článek 4.2. Termín dokončení kompletní projektové dokumentace se mění takto :
nejpozději do 31.1. 2019

1/2



III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění azůstávaií v nlatnosti 
Tento dodatek nabyva platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému verejne správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého tlxtutohmo 
dodatku i smlouvy včetně dodatků č. 1 a č. 2 v informačním systému vefeSé^w R^m 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona^ reoistru smluv 
splní objednatel a splnění této povinnosti doloží prokazatelným způsobem zhotoviteli SmK 

strany současné berou na vědomi, že v případě nesplnění zákonné povinnosti ie Dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku. uodatek do 3

Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu každého z nich Dvě vyhotovení jsou určena pro objednatele a jedno pro zhotovitele. vynuiuvem

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly porozumělv ieho ohsah,, a na důkaz teto skutečnosti připojují své podpisy. V' P y Jeh0 obsahu

Příloha: Zápis z Výrobního výboru.

V Jihlavě dne V Jihlavě dne.... PJ...09,.. 2018

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku

IpiliW

’i fsocma 36

vo-®-
KMtlkovfi 12 586 01 Jihlava Žilková 5 7, 587 33 Jihlava

2/2



TI

Domov Ždírec - pracoviště Jihlava - projektová dokumentace'

Výrobní výbor- příloha zápisu č. 1

l Rozšíření projektových prací - do dnešního dne bylo podle požadavku objednatele
zapracováno do projektové dokumentace provedení vybavení prádelny, úprava vybavení 
výdeje stravy (systém výdeje pro klienty, návštěvníky, personál a dětské centrum) 
a dispozice dětského centra.

2. V návaznosti na úpravy v hospodaření s elektrickou energií v nemocnici byly upraveny 
parametry příkonu všech zařízení.

3. projednáváním dalších akcí v areálu Nemocnice Jihlava a v návaznosti na budované úpravy 
křižovatky Rantířovská a Žižkova ulice došlo k úpravám původního záměru dopravního řešení.

4. Na základě výše uvedených požadavků došlo k prodloužení výkonové fáze 2 a 3 (dle SOD).
Po provedení propočtu časových předpokladů dalších výkonových fází navrhuje zhotovitel 
konečný termín dokončení projektových prací posunout na 31.1.2019.

5 objednatel uvedený termín akceptuje.

1......... « n o on*i 0

Objednatel Zhotovitel

Ing. Oldřich Homola Ing, Jiří Brož

AUAÍSKV 0 $ A 0
Ovííhii íM.\ÍEtkový

13


